[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	апреля
	20
	19 г.

	№
	108

	с. Малый Атлым

	Об утверждении перечня муниципального
имущества сельского поселения Малый Атлым,
предназначенного для предоставления его во
владение и (или) пользование на долгосрочной
основе (в том числе по льготным ставкам
арендной платы) субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 01.04.2019 № 91 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения Малый Атлым, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1.  Утвердить  перечень муниципального имущества сельского поселения Малый Атлым,  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2.  Обнародовать постановление путем размещения на сайте сельского поселения Малый Атлым в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
сельского поселения Малый Атлым

                            А.Е. Винарь
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Малый Атлым

Винарь Анна Евгеньевна

«    » апреля 2019г ____________________________

Начальник финансово экономического отдела

Бешенцева Наталья Владимировна

«    » апреля 2019г. _______________________

Главный специалист по юридическим вопросам

Кардаполова Мария Вячеславовна

«    » апреля  2019г. ________________________

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Малый Атлым

от 24.04.2019 г. № 108
Перечень муниципального имущества сельского поселения Малый Атлым,  предназначенного

 для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование юридического лица - правообладателя объектов учета, адрес, контактные телефоны, Ф.И.О. руководителя
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание

(в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование сельское поселение Малый Атлым Глава сельского поселения Малый Атлым Дейнеко Сергей Владимирович
с. Малый Атлым,                                   ул. Центральная, д.2

тел.: 8(34678) 2-4-21
	п.Комсомольский ул.Октябрьская, 4, Октябрьский р-н, ХМАО-Югра
	Здание  конторы «Лена»
	общей площадью 438,5 кв.м., 1999 года постройки

	обременений нет

	2
	Муниципальное образование сельское поселение Малый Атлым Глава сельского поселения Малый Атлым Дейнеко Сергей Владимирович
с. Малый Атлым,                                   ул. Центральная, д.2
тел.: 8(34678) 2-4-21
	п.Большие Леуши, ул. Гаражная д.4 Октябрьский р-н, ХМАО-Югра
	Здание дизельной электростанции
	Общей площадью 176,6 кв.м,
1999 года постройки

	обременений нет